
Merauno Ergonomiczna Poduszka Pod
Siodełko z Futra Jagnięcego – Brązowa
Indeks: 842177 Producent: Merauno

Cena: 315.00 zł

Opis

Merauno Poduszka pod siodełko z futra jagnięcego, skóra
jagnięca, skóra naturalna, kręgosłup wolny, długość(59 cm),
brązowa)
Producent: Merauno

Materiał: 100% czysta australijska skóra jagnięca. Pikowana z wysokiej jakości materiału. Bez kręgosłupa do dressury
lub VSS o wymiarach: S 50 cm / M 56 cm / L 60 cm. (długość pleców)
Niemieckie wzornictwo i jakość: wysoki opór i przednia i tylna krawędź ze skóry jagnięcej na rezystorze / ochrona
przed ścieraniem / zapięcia na rzepy. Zapewnia wygodną jazdę dla Ciebie i Twojego konia.
Naturalna skóra z merynosów z certyfikatem Öko-Tex: skóra jagnięca utrzymuje ciepło zimą i latem chłód. Zapewnia
powietrze, które przepływa przez skórę jagnięcą.
Wielofunkcyjność: przemyślane dopasowanie z funkcjonalną konstrukcją umożliwia łatwą regulację pod siodełkiem.
Zapewnia to optymalną ochronę pleców dla konia i odporność na poślizg.
Pielęgnacja: Nasza poduszka na siodełko Ultra Edge można prać w pralce z użyciem środka do prania skóry jagnięcej
i suszyć w suszarce. Dzięki ruchowi w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna.

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.77 kilograms
producent: Merauno
waga przedmiotu: 650 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8431248473868
zalecane węzły przeglądania: 20855601031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 100% czysta australijska skóra jagnięca. Pikowana z wysokiej jakości
materiału. Bez kręgosłupa do dressury lub VSS o wymiarach: S 50 cm / M 56 cm / L 60 cm. (długość pleców),
Niemieckie wzornictwo i jakość: wysoki opór i przednia i tylna krawędź ze skóry jagnięcej na rezystorze / ochrona
przed ścieraniem / zapięcia na rzepy. Zapewnia wygodną jazdę dla Ciebie i Twojego konia., Naturalna skóra z
merynosów z certyfikatem Öko-Tex: skóra jagnięca utrzymuje ciepło zimą i latem chłód. Zapewnia powietrze, które
przepływa przez skórę jagnięcą., Wielofunkcyjność: przemyślane dopasowanie z funkcjonalną konstrukcją umożliwia
łatwą regulację pod siodełkiem. Zapewnia to optymalną ochronę pleców dla konia i odporność na poślizg., Pielęgnacja:
Nasza poduszka na siodełko Ultra Edge można prać w pralce z użyciem środka do prania skóry jagnięcej i suszyć w
suszarce. Dzięki ruchowi w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna.
Opis produktu: Półplaster Merauno ze skóry jagnięcej jest wykonany w 100% z czystej, naturalnej australijskiej skóry
jagnięcej o właściwościach terapeutycznych i antybakteryjnych. Posiada naturalną poduszkę powietrzną, przez którą
powietrze może krążyć przez skórę jagnięcą, zapewnia amortyzację uderzeń i usuwanie punktów nacisku. Łącznie z
właściwościami izolacyjnymi, dzięki czemu zimą ciepło i latem pozostaje chłodne. Struktura włókien wełny jest odporna
na zabrudzenia i posiada naturalne właściwości samoczyszczące. Wełna może wchłonąć do 30% wilgoci, bez uczucia



Materiał 100% czysta australijska skóra jagnięca

Długość 59 cm

Waga 650 g

Kolor Brązowy

Producent Merauno

zimna lub wilgoci. Styl: dressur lub VSS (uniwersalny) Kolor: naturalna wełna + czarne pikowanie Rozmiar: mały
(kucyk) / średni / duży Wymiary elementu: S: 50x24x4cm M: 56x24x4cm L: 59x24x4 cm Waga artykułu: S 650 g M:
680 g L: 720 g Zakres dostawy: 1 x derak ze skóry jagnięcej marki Merauno. Ostrzeżenie: Jakość premium, 100%
prawdziwa australijska skóra jagnięca z merynosów. Pranie ręczne z łagodnym środkiem czyszczącym na produktach
ze skóry jagnięcej Pranie w pralce w temperaturze 30 stopni lub mniej niż 30 stopni. Zawsze leżeć płasko i pozostawić
do wyschnięcia. Nigdy nie suszyć w suszarce ani nie stawiać na kaloryferze.
marka: Merauno
ogólne słowo kluczowe: Poduszka podsiodłowa ze skóry jagnięcej, podsiodłowej, ze skóry jagnięcej, podsiodłowej,
podsiodłowej z futra jagnięcego, bez kręgosłupa
nazwa przedmiotu: Merauno Poduszka pod siodełko z futra jagnięcego, skóra jagnięca, skóra naturalna, kręgosłup
wolny, długość(59 cm), brązowa)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-21T09:20:36.093Z
rozmiar: Large(59cm)

Parametry

Zdjęcia
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